de de verjaagde Prins aan ’t hoofd der 
zelven weer te rug naar Deenemarke. 

De Keyzer lèdert , volgens een 
befluyt op den door hem te Aken 
gehouden landdag genomen, aan de 
Vriezen (7) en alle andere onder 

zyn 

CO Adelmi Annal. ad ann. 813. Misfi funt de 
hoe convencu quidam Francorum & Saxonum pri- 
mores tfans Albim fluvium, ad confïnia Nordman- 
norum , qui pacem, fecundum petitionem regum il- 
1-orum facerent, & fratrem eorum redderent. Qui 
cum pari numero (nam fexdecim erant de prima- 
tibus Danorum) in loco deputato occurrisfent. Ju- 
ramentis utrïnque faftis pax confirmata & regum 
frater eis redditus est. 

CO Ibidem, ad ann. 812. Harioldus & Ragenfri- 
dus, reges Danorum, misfa ad Imperatorem legatio- 
ne pacem pctpnt, & kratrem suum Hemmin- 
gum iibi remitti rogant. 

C3) Ibidem , ad ann. 813. Cum reverfi esfent & fra- 
trem ab imperatore mislum recepisfent, filü Gode- 
fridi regis & ex primoribus Danorum non pauci 
qui jam dudum relifta patria apud Sueonos exula- 
banc comparatis undique copiis bellum eis intule- 
runt & confluentibus ad fe pasfim ex omni Dano¬ 
rum terra populanum turmis, commisfo pradio etiam 
regno. non multo eos labore pepulerunt. 
n.(4) Chron. Moisjiac. ad ann. 813. Postea venerunü 
«hi Godofredi cum - exercitu, expuleruntque Beral- 
dum , & Reganfredum , atque Amingum de re- 

gno ip{orum, & illi fugerunt usque ad abdita. 
,k5) Ibidem. Lxierunt autem Normanni cum na- 

vibus fuis m Frifia, & fecerunt ibi grande malum. 
Cenerunt viros, mulieres, & pr^dam magnam. 

CO Ibidem. Inde militia Domni Imperatoris Ka- 
roli accepit ab eo dona multa, & remifit eum cuin 
honore ót adjutorio ad fratrem fuum, ut iterum ac- 
quirerent regnum ipforum. 
„ CO Capital. Caroli M. ann. 813. apud Goldast. 
Gonjtit. Imperial. torn. III. fol. 151. Volimus atque 
prtEcipimus, ut omnes ditioni kostra Deo 
auxiliante, sübjecti, tam Romani quam Franci 
Alarnam, Bajovarii,Saxones,Turingii Frf.sonfs 

Galh, Burgundiones, Brittones, Langobardi, Wus- 
cones, Bencventani, Gothi, Hispani, czeteri- 

que NOBis stiBjECTi omnes, licet quocun- 
que videantur legis vinciilo conftrifti Vel confuetudi- 
nario more connexi, hanc fententiam quam ex fex- 
to decimo Theodofii Imperatoris libro, Capitulo 
yidehcet XL ad interrogata Ablavii ducis illi & om¬ 
nibus refcriptam fumpfimus, & in ter nostra capitula 
pro lege tenendam confultu omnium fidelium nos- 
n-orum tam clencorum quam & laicoium pofii- 
nwe, lege cunétis perpetua tenendam &c. 
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zyn gebied ftaande volken een bevel 
hebbende laaten afgaan ,mn dat men,